1  O Prefeito Municipal de Barra do Garças, Estado de Mato Grosso, Adilson Gonçalves de

Macedo, faz saber que a Câmara Municipal aprovou  e ele sanciona a seguinte Lei:

Art. 1" - O Orçamento do Município financeiro de 2.023, discriminados pelos anexos

integrantes desta Ici. estima a Receita em RS 369.000.000,00 (TREZENTOS E SESSENTA E

NOVE MILHÕES DE REAIS), e ílxa a despesa em igual importância, desdobrando da seguinte
forma:

TITULO I

DAS DISPOSIÇÕES COMUNS

Art. 2" Esta Lei estima a Receita e fi xa a Despesa do Município de Barra do Garças-

^'1T. para o exercício de 2023, e compreende:

I - 0 Orçamento Fiscal, referente aos Poderes do Município, seus fundos, órgãos e